

## RIVEDIL KALKKILAASTIKURSSI



Rivedil Stile Barocco Marmorino on värillinen sisustuslaasti, joka on valmistettu kalkista ja mineraaleista. Kalkkilaasti on hengittävä ja se estää bakteerien ja homeen muodostumista. Nämä raaka-aineet antavat pinnalle kauniin himmeän antiikkisen ilmeen marmoriefektillä. Pinnaltaan Marmorino on yleensä siileä ja siinä on värisävyn vaihteluita, jotka syntyvät lastalla tiivistämisestä.



Rivedil Travertino Beton kalkkilaasti on aito ja rouhea italialainen materiaali. Tällä sisustuslaastilla voidaan toteuttaa klassista italialaista travertiinikiveä muistuttavaa pintaa. Myös erilaiset kuviolliset pinnat ja rouheat teolliset seinäpinnat onnistuvat tällä materiaalilla helposti. Travertino Beton voidaan sävyttää kokonaan sävylliseksi laastiksi tai käyttää sävytykseen värillistä suoja-ainetta. Silloin pinnan elävyys korostuu, kun värillistä suoja-ainetta jää enemmän pinnan karkeampiin kohtiin.

Kalkkilaastit soveltuvat kuiviin sisätiloihin katto- ja seinäpinnoille sekä takkapinnoille. Kalkkilaasteja käytetään paljon myös keittiön välitiloissa ja wc-tilojen seinäpinnoissa. Näissä käyttökohteissa pinta suojataan sille sopivalla suoja-aineella tai lakalla. Kestävyytensä ansiosta soveltuvat myös julkitilakäyttöön, kuten ravintoloihin ja hotelleihin.



Kalkkilaasteja käytettiin jo Rooman aikoina, mutta niiden todellinen kulta-aika oli renessanssin aikana 500 vuotta sitten Venetsiassa. Hienommalla Marmorinolla pyrittiin usein jäljittelemään marmoria. Kun taas karkeammalla Travertinolla pyrittiin luomaan Travertiini-kiven kaltaisia pintoja.

# RIVEDIL KALKKILAASTIKURSSI



## SISÄLTÖ

Kurssilla tutustutaan käytännönharjoitusten avulla Rivedil Travertino Beton Grosso ja Fino sekä Marmorino kalkkilaasteihin.

Koulutuksen tavoitteena on, että osallistujat saavat perustiedot tuotteesta, sen käsittelytavoista sekä pääsevät käytännössä kokeilemaan materiaaleja tekemällä mallipaloja. Käymme läpi erilaisia asennustekniikoita molemmista materiaaleista. Käymme läpi myös tuoteominaisuuksia ja käyttökohteita sekä eri käyttökohteiden vaatimia suoja-aineita.

## KURSSIPÄIVÄ

Ma 16.10.2023 klo 10.00 -17.00

## MATERIAALIT

Mallilevyt, lasta ja kirjallinen aineisto, kuten asennusohjeet sekä tekniset tuotekortit

## KENELLE

Kurssi on tarkoitettu kaikille halukkaille, joilla on jonkin verran kokemusta lastatyöskentelystä.

## OSALLISTUJAMÄÄRÄ

Vähintään 5 henkilöä ja max. 8 henkilöä.

## PAIKKA

Decos Oy, Viljelystie 15 B, 01840 Klaukkala

## HINTA

240 €/ henkilö. Hinta sisältää kahvin, teen ja lounaan. (sis. Alv 24%)

## KOULUTTAJA

Martijn Heinsius. Kouluttajalla lähes 20-vuoden kokemus sisustuslaasteista ja hän on tehnyt projekteja ympäri maailman. Tutustu tarkemmin: [www.studioheinsius.com](http://www.studioheinsius.com) ja @tadelakt (kouluttajan kieli on englanti, mutta tulkki mukana koko koulutuksen ajan)

## ILMOITTAUTUMINEN

[info@decos.fi](mailto:info@decos.fi)

Ilmoittautumisen jälkeen saat kurssimaksun. Jos peruutat osallistumisesi vähintään 7 päivää ennen koulutusta, palautamme kurssimaksun kokonaisuudessaan. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista, palautamme 50%. Pidätämme oikeuden peruuttaa kurssin. Tällöin mahdolliset maksetut kurssimaksut palautetaan.

## KURSSILAISTEN ERIKOISALENNUS

Kurssin käyneet saavat 15% alennuksen seuraavasta kertaostosta. Alennus voimassa 4 kuukautta kurssipäivästä ja se voidaan käyttää vain Decos Oy:stä ostettaessa.